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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:01:06
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9040 PERITO MORENO                               

    =============================================================================================================================
       Materia : AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO                                                                       ( ADMU )    
    =============================================================================================================================

      1 25819  SAVI MARIELA CECILIA       9.00   4.00 3.00   2.25         0.50         2.60      2.21       7.70 2.70            33.96
      2 17317  VILTE MARIELA MARICEL      9.00        3.00   4.00         0.25         0.40      0.09      10.00 4.80            31.54
      3 34277  YAMPA GALO ALEJANDRO       9.00        1.25   1.00                      0.40                 3.50 0.80            15.95
      4 40334  GEREZ FANNY ELISABET       9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      5 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      6 40338  CAMARGO HECTOR ARIEL       9.00                            0.50                   1.25                            10.75
      7 40345  BARNES ARIADNA PAMELA      9.00                            0.50                                                    9.50
      8 40333  RONDOLETTO LAURA DANIELA   9.00                            0.25                                                    9.25
      9 40367  LEGUIZAMO SOLANGE ITATI    9.00                                                                                    9.00
     10 27098  NAVARTA RODRIGO SEBASTIAN  6.00               2.25                      3.00      1.62      10.00 3.00            25.87

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 34277  YAMPA GALO ALEJANDRO       9.00        1.25   1.00                      0.40                 3.50 0.80            15.95
      2 40367  LEGUIZAMO SOLANGE ITATI    9.00                                                                                    9.00

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 17317  VILTE MARIELA MARICEL      6.00               4.00                      0.40      0.09      10.00 4.80            25.29
      2 25819  SAVI MARIELA CECILIA       6.00               2.25                      2.60      2.21       7.70 2.70            23.46



      3 40345  BARNES ARIADNA PAMELA      6.00                                                                                    6.00
      4 40367  LEGUIZAMO SOLANGE ITATI    6.00                                                                                    6.00
      5 40333  RONDOLETTO LAURA DANIELA   6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 27098  NAVARTA RODRIGO SEBASTIAN  9.00                            0.25         3.00      1.62      10.00 3.00            26.87

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 25819  SAVI MARIELA CECILIA       9.00   4.00 3.00   2.25         0.50         2.60      2.21       7.70 2.70            33.96
      2 17317  VILTE MARIELA MARICEL      9.00        3.00   4.00         0.25         0.40 1.00 0.09      10.00 4.80            32.54
      3 34277  YAMPA GALO ALEJANDRO       9.00        1.25   1.00                      0.40                 3.50 0.80            15.95
      4 40334  GEREZ FANNY ELISABET       9.00        0.25                0.50                              0.70                 10.45
      5 40313  RAJOY NAHUEL DAMIAN        9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      6 40338  CAMARGO HECTOR ARIEL       9.00                            0.50                   1.25                            10.75
      7 40345  BARNES ARIADNA PAMELA      9.00                            0.50                                                    9.50
      8 40314  REYNOSO ERICK ALEJANDRO    9.00                            0.50                                                    9.50
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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:15/04/2024
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 13:01:07
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      9 40333  RONDOLETTO LAURA DANIELA   9.00                            0.25                                                    9.25
     10 40367  LEGUIZAMO SOLANGE ITATI    9.00                                                                                    9.00
     11 27098  NAVARTA RODRIGO SEBASTIAN  6.00               2.25                      3.00      1.62      10.00 3.00            25.87
                                                                                                                                     .







